
 

創立 1991 年 5 月 20 日 

◇事務局  高山市本町１－２ 

       飛騨信用組合本町サテライト出張所 ３階 

        TEL：0577-36-0730/FAX：0577-36-1488 

◇例会場  ひだホテルプラザ 3Ｆ/TEL：0577-33-4600 

◇例会日  毎週月曜日 PM12：30～ 

◇ホームページ  http://www.takayamacrc.jp/ 

 

第 1417 回 R8・1・19 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 

＜新年家族例会＞ 
日時：2026年 1月 17日（土） 18：30～20：30 

会場：ひだホテルプラザ 

司会進行 住 祐治 

 

●会長の時間     会長 都竹 太志 
皆さま、明けましておめでとう

ございます。本日はご多忙のと

ころ「新年家族例会」にご出席

いただき、誠にありがとうござ

います。会員の皆さま、そして

ご家族の皆さまに新年のご挨

拶を申し上げます。 

日頃は昼の例会はもちろんの

こと、今年は特に創立３５周年や IMのホストクラ

ブであったりと、会合や各種行事、さらにはその後

の懇親会や奉仕活動など、例年以上に外出の機会

が多かったです。そのたびに、会員の皆さまを支え

てくださっているご家族、とりわけ奥様方には多

大なるご理解とご協力をいただいておりますこと、

心より感謝申し上げます。 

本日の家族例会は、そうした日頃の感謝の気持ち

をお伝えするとともに、私たち高山中央ロータリ

ークラブの親睦と絆の深さを、ご家族の皆さまに

も感じていただける貴重なひとときです。どうぞ、

肩の力を抜いて、食事と語らいの時間を存分にお

楽しみください。 

新しい年も、クラブの「奉仕の心」を胸に、地域の

発展と会員相互の絆をさらに深めてまいりたいと

思います。今年もどうぞ変わらぬご支援とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

皆さまのご健康とご多幸を祈念しまして、私のご

挨拶とさせていただきます。どうぞ本日一日、心温

まるひとときをお過ごしください。 

 
 

●幹事報告    ●親睦活動委員長挨拶 

幹事 井ノ下 雄志 委員長 高原 龍士 
 

 

 

 

 

 

 

 
＜乾杯＞     直前会長 堀口 裕之  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆会長  都竹 太志  ◆幹事  井ノ下 雄志  ◆会報委員長 今井 哲也  ◆会報担当 水口 邦博 

 

 会員数 出席会員 出席数 Make-up 出席率 

本日 

1417 回 

56 名 56 名 40 名 ----- 71.42％ 

前々回 

1415 回 
56 名 56 名 44 名 1 名 80.36％ 

 

高山中央ロータリークラブ 

WEEKLY REPORT 

＜出席報告＞ 

 

2025～2026 年度 高山中央 RC 会長テーマ 

親睦・学び・成長・奉仕   ～地区と地域の未来を考えて～ 

 

WEEKLY REPORT 



 

第 1417 回 R8･1・17 
 

 

＜めでた＞      会計 田中 雅昭 
 

 

 

 

 

 

歓談風景 

 

 

 

 

 

 

 

 
アトラクション 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜中締め挨拶＞ 
会長エレクト 熊﨑 元康 

 
＜手に手つないで＞      

ソングリーダー 中屋 出 

 

新年家族例会は、1 月 17 日（土）にひだホテルプ

ラザにて盛大に開催されました。 

会場には多くの会員とご家族が集い、新年の幕開

けを共に祝いました。 

開会にあたり、堀口直前会長より力強い乾杯のご

発声をいただき、和やかな雰囲気の中で例会がス

タートしました。 

会場では歌の披露やビンゴ大会など、幅広い年代

が楽しめるアトラクションが用意され、笑顔と歓

声が絶えないひとときとなりました。 

会員および参加家族同士の交流も深まり、家族の

温かさとクラブの結束を改めて感じられる例会と

なりました。 

次年度への活力を得る、心温まる新年家族例会と

なりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


